

РЕСПУБЛИКА КРЫМ ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СИМФЕРОПОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

28.05.2019 г. Симферополь № 21-н

О награждении почетной грамотой и объявлении благодарности Главы муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым

В соответствии с распоряжением председателя Симферопольского городского совета от 02.06.2015 № 7-г «О наградах Главы муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым» и в связи с Днем города Симферополя:

1. Наградить почетной грамотой Главы муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым

за высокий профессионализм, значительный вклад в организацию и развитие сети многофункциональных центров оказания государственных и муниципальных услуг Республики Крым и в связи с празднованием Дня города Симферополя

Глущенко Елизавету Алексеевну, заместителя министра внутренней политики, информации и связи Республики Крым – начальника управления внутренней политики;

Гоманюка Владимира Константиновича, начальника отдела по антитеррористической пожарной, внутренней безопасности И Государственного бюджетного Республики учреждения Крым «Многофункциональный предоставления государственных центр И муниципальных услуг»;

Емельяненко Ольгу Николаевну, начальника МФЦ г. Симферополь №1 Государственного бюджетного учреждения Республики Крым

муниципальных услуг»;

Макарову Ольгу Вячеславовну, директора Государственного бюджетного учреждения Республики Крым «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг».

2. Объявить благодарность Главы муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым

за высокий профессионализм, значительный вклад в организацию и развитие сети многофункциональных центров оказания государственных и муниципальных услуг Республики Крым и в связи с празднованием Дня города Симферополя

Губченко Анжелике Алексеевне, начальнику МФЦ «Мой бизнес» г. Симферополь Государственного бюджетного учреждения Республики Крым «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг»;

Котовой Анне Викторовне, начальнику отдела по организации предоставления государственных и муниципальных услуг Государственного бюджетного учреждения Республики Крым «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг»;

Лазареву Павлу Владимировичу, специалисту по приему, обработке и выдачи документов МФЦ г. Симферополь № 1 Государственного бюджетного учреждения Республики Крым «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг»;

Федотову Александру Владимировичу, главному специалисту отдела по взаимодействию с политическими партиями и общественными организациями управления внутренней политики Министерства внутренней политики, информации и связи Республики Крым.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Симферопольского городского совета